COTNACOBAHQ:

HavmeHoBaHwue bnona

Kallia BSA3Kan MO0YHas 13 rpeyHEBOo Kpyrbl
Yaii ¢ TUMOHOM

BaTtoH «HapesHow»

Wroro

Canar 13 CBEKIbl OTBAPHOM

PacConbHUK NEHUHIPAZACKUA CO CMETaHOM
YKapkoe no-gomatlHemMy

KoMMoT 13 cMecun Cyxo(ppyKkToB

Xne6 paHO-MLUEHNYHBIA

Wroro

Kalla Bsi3kasi MOMOYHas U3 rpeyHeBow Kpynbl
Bynoyka AoMalLHAS

Yait ¢ NTMMOHOM

BaTtoH «HapesHow»

Wroro

Canat 13 CBEKNb! OTBAPHOW

PacconbHUK NEHWHIPaACKUIA CO CMETaHoM
YKapkoe no-aomaluHemy

KoMmnoT 13 cmecu CyxopyKTOB

Xneb pXKaHO-NLLEHUYHbIA

Wroro

BaTpyLuka ¢ noBUANOM
CoK (ppyKTOBbIM

Kusu

Bynouka fomaluHsAs
Yai ¢ caxapom
WUTOro

000 "3HKO nnoc”
Llikona Ne 22

OcHoBHoe /opraHusosanHoe / MEHIO
Ha 17 mas 2024 T.

CToMmOCTb

Ne nuTaHns

Pasgen peuentypbl (py6.)

3aBTpak
Kawa 173/2011 17-09 250
3-6n040 686* 3-71 200/7
‘ 4-20 50
25= 507

O6en
3aKycka 52/2011 5-93 60
1-6niogo  96/2011 7-52 205
2-6mogo  259/2011 46-88 200
3-6mopo  349/2C11 4-31 200
3-36 60
68= 725

3aBTpak
Kawa 173/2011 17-09 250
424/2011 5-00 50
3-6n1040 686* 3-71 200/7
4-20 50
30= 557

OGen
3aKycka 52/2011 5-93 60
1-6mogo 96/2011 9-07 255
2-6nopo  259/2011 49-33 230
3-6niogo  349/2011 4-31 200
3-36 60
72= 805

MonaHuk
12-50 65
3-6m1040 12-50 200

25=

MongHuK
18-80 1/85
9-00 90
3-ontoao 2-20 200

30=

Apte’-

n. Byxrantep
3aB.npon3soaCTBOM
byxrantep

b p

Beixoa (rp.) benku

11,90
0,13
3,75
15,78

084
1,75
15,30
0,66
4,50
23,05

11,90
3,64
0,13
3,75
19,42

0,84
220
19,30
0,66
4,50
27,50

1,9

0.8
5,09
0,07
5,16

MueBas LEHHOCTS
YKupbl

14,75
0,02
1,50

16,27

3,60
4,82
16,77
0,09
0,90
26,18

14,75
6,26
0,02
1,50

22,53

3,60
6,02
20,80
0,09
0,90
31,41

5,2

0,4
8,76
0,02
8,78

Yrnesoabl KKan
27,15 307
15,20 62
30,75 133
73,10 502
4,95 56
9,76 94
41,80 378
32,00 133
25,80 126
114,31 787
27,15 307
21,96 158
15,20 62
30,75 133
95,06 661
4,95 56
12,20 117
45,80 445
32,00 133
25,80 126
120,75 877
20,6 23C
20,2 85

8,1 47
31,99 22:
15 60
46,99 28:

Xomuy J1.C.

Anmasosa T.I.

Baraesa K.C.



